[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2025 № 87
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 12.02.2018 № 28

В связи произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского  городского поселения, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 28.02.2018 № 28 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Советского муниципального образования» (с последующими изменениями), следующие изменения:

- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава администрации
Советского муниципального образования

                 Е.В. Дьяконова

Тараненко Ю.А.
6 12 38
Приложение

к постановлению администрации

Советского муниципального

образования от 08.07.2025 № 87
«Приложение

к постановлению администрации

Советского муниципального

образования от 28.02.2018 № 28

Состав комиссии

по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

	Дьяконова
Елена Викторовна
	-
	глава администрации Советского муниципального образования, председатель комиссии;

	Тараненко
Юлия Александровна
	-
	консультант администрации Советского муниципального образования, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Дзецина

Инна Викторовна

	-
	консультант администрации Советского муниципального образования;

	Скрипниченко
Мария Петровна
	-
	главный специалист администрации Советского муниципального образования

	Сидоренко
Татьяна Викторовна
	-
	заместитель главы администрации Советского муниципального образования.

Верно:
главный специалист администрации
Советского муниципального образования

       М.П. Скрипниченко
PAGE